SSP Nonsberg

Finanzjahr / Anno finanziario 2024

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 24.01.2024 |Erdffnung Okonomatsfonds 2024 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.000,00 1.000,00
2| 31.01.2024 |Postspesen - 1 Brief an das Gehaltsamt - Postspesen - 1 B | 2.2.1.2.01.14.002 1,25 998,75
3| 31.01.2024 |Ankauf fur die Reinigung - Farmacie Diemme Farma S.r.l. | | 2.2.1.1.01.02.999 12,45 986,30
4| 31.01.2024 |Aufladung Mobiltelefon - Schulpsychologin - Servizi Inform | 2.2.1.2.01.05.002 25,00 961,30
51 31.01.2024 |Ankauf Materialien fiir die Weihnachtsfeier - MS St. Felix - | 2.2.1.1.01.02.999 48,00 913,30
6| 31.01.2024 |Ankauf Steckerleiste mit Kabel - Steckerleiste mit Kabel (f | 2.2.1.1.01.02.999 13,90 899,40
7 101.02.2024 |Ankauf Eisbeutel fiir Erste-Hilfe bei Farmacie Diemme - Bo | 2.2.1.1.01.02.999 46,80 852,60
8 | 08.02.2024 |Ankauf kleines Prasent fiir Lehrausgang 5. Kl. GS St. Felix | 2.2.1.1.01.02.009 17,37 835,23
9| 08.02.2024 |Ankauf fir Technik- und Kunstunterricht - GS St. Felix bei 2.2.1.1.01.02.999 57,68 777,55

10 | 21.02.2024 | Ankauf fur Technik: Leim, Papierklebestreifen, Sperrholz - | 2.2.1.1.01.02.999 68,20 709,35
11| 21.02.2024 |3 Zwischenstecker fiir Klassen - MS St. Felix - Ankauf bei | | 2.2.1.1.01.02.999 15,00 694,35
12| 27.02.2024 |Ankauf Ordner filrs Blro - Bertoldi Borgo D'Anaunia - 25 C | 2.2.1.1.01.02.001 112,50 581,85
13| 27.02.2024 |Postspesen - Postamt St. Felix - 1 Brief (Gehaltsamt) - Po¢« | 2.2.1.2.01.14.002 2,75 579,10
14| 01.03.2024 |Ankauf Kopierpapier Farbe Beige - Riv.Tabacchi n. 6 - Borc | 2.2.1.1.01.02.999 16,50 562,60
15| 01.03.2024 |Versch. Gemise flir ESF-Projekt Gesunde Ernahrung - Ank | 2.2.1.1.01.02.999 9,44 553,16
16| 01.03.2024 |Ankauf Schrauben - BBS Market Lana - Ankauf Schrauben | 2.2.1.1.01.02.999 31,60 521,56
17| 05.03.2024 |Postspesen - Postamt St. Felix - Postspesens fir Ubermitt | 2.2.1.2.01.14.002 4,10 517,46
18 | 12.03.2024 |Ankauf Obst, Gemiise, Safte fiir Projekt "Gesunde Ernahru | 2.2.1.1.01.02.999 52,29 465,17
19| 12.03.2024 |Druck Fotos Vatertagsgeschenk bei Fotostudio "Il ritratto" | 2.2.1.1.01.02.999 28,95 436,22
20 | 03.04.2024 |Antrg mit Kassabeleg - Eurospar Lana und Minimarket St. | 2.2.1.1.01.02.999 31,55 404,67
21| 03.04.2024 |Antrag mit Kassabeleg - Minimarket St. Felix - Gemiuse fur | 2.2.1.1.01.02.999 9,98 394,69
22| 04.04.2024 |Einschreibebrief - Postamt St. Felix - Einschreibebrief an F | 2.2.1.2.01.14.002 6,80 387,89
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23| 04.04.2024 |Antrag mit Kassabeleg - Obi - Staubsaugersacke fiur Stauk | 2.2.1.1.01.02.999 23,90 363,99
24| 16.04.2024 |Postspesen (1 Brief) - Postamt St. Felix - Postspesen (1 Br | 2.2.1.2.01.14.002 1,25 362,74
251 17.04.2024 |Antrag mit Kassabelegen - CC Amort Lana und Minimarket | 2.2.1.1.01.02.999 9,63 353,11
26| 17.04.2024 |Ankauf Perlen flir Osterbastelei - Ferstl KG Meran - Ankauf | 2.2.1.1.01.02.999 10,20 342,91
27| 17.04.2024 |Ankauf Lebensmittel - Antrag mit Kassabeleg C&C Amort - | 2.2.1.1.01.02.999 34,61 308,30
Summe Periode 1 1.000,00 691,70 308,30
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